

Gujarat State Financial Corporation

(Established under State Financial Corporations Act, 1951)

SECRETARIAL CELL

1st Floor, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar - 382 010

Phone No.: 23256766 Fax: 23252204

Website: www.gsfc.gujarat.gov.in Email: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

GSFC/SEC.CELL/C-2/

August 20, 2020

The Corporate Relations Department BSE Ltd 25th Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Sub: 60th Annual General Meeting (AGM) - Newspaper publication

Ref: Stock Code: 532160

Dear Sirs,

Pursuant to our Notice dated 14th August, 2020, please find enclosed herewith the newspaper publication of even date in "Financial Express" both English and Gujarati editions of Ahmedabad with regard to 60th Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, the 25th September, 2020 at 1.00 pm through Video Conferencing/Other Audio Visual Means and the procedures related thereto. The newspaper publication under reference is also available on GSFC website www.gsfc.gujarat.gov.in under INVESTOR RELATIONS – NOTICE.

Thanking you,

Yours faithfully,

for Gujarat State Financial Corporation,

(Raveendran Nair) Secretary (Board)

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦

ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમ

(રાજ્ય નાશાકીય નિગમ અધિનિયમ, ૧૯૫૧ હેઠળ સ્થાપિત) બ્લોક નં.૧૦, ઉદ્યોગભવન, સેક્ટર-૧૧, ઘ-૪, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૧ કોન : ૦૭૯-૨૩૨૫૬૭૬૬ કેક્સ : ૦૭૯-૨૩૨૫૨૨૦૪ Website : http://gsfc.gujarat.gov.in E-mail: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

કબ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ભુક બંધની નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, નિગમના સભ્યોની કબ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શુક્રવાર તા.૧૫ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ બપોરે ૧.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") દ્વારા નોટિસમાં જણાવેલા કામકાજ હાથ ધરવા માટે યોજાશે અને એજીએમ બોલાવવા માટે આ નોટિસ પાઠવવામાં આવી રહી છે.

પ્રવર્તમાન વિશ્વ વ્યાપી COVID-19 મહામારીને લીધે સેબીના તા.૧૨/૫/૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 થી સને ૨૦૧૯-૨૦ ની વાર્ષિક સામાન્ય સભા સભાસદની રૂબરૂ હાજરી વગર ઇલેક્ટ્રોનિક્સ માધ્યમ વીસી/ઓએવીએમના માધ્યમથી યોજવા જુલાવેલું છે. ઉપરોક્ત પરિપત્રના અનુસંધાનમાં એજીએમ યોજવાની નોટિસની સાથે, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટેનો વાર્ષિક અહેવાલ તથા ઇ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓ સભ્યોને તેમના નિગમ/આરએન્ડરી એજન્ટ/ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (ડીપી) સમક્ષ રજિસ્ટર્ડ ઇ-મેઇલ એડ્રેસ ઉપર મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. આ વાર્ષિક અહેવાલ નિગમની વેબસાઇટ www.gsfc.gujarat.gov.in, તથા બીએસઇ લિ.ની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વીસ લિ. (CDSL) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે અને સભ્યો એ.જી.એમ. ની નોટિસમાં સમાવાયેલી સૂચનાઓ મુજબ વીસી/ઓએવીએમ સુવિધાના માધ્યમથી હાજરી આપી શકશે અને તેની કાર્યવાહીમાં ભાગ લઈ શકશે.

સેબી (LODR) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના નિયમ-૪૪ મુજબ ઇ-વોરિંગની સુવિધા CDSL મારફત આપવામાં આવશે. આ સુવિધા, તા. ૨૭/૩/૨૦૨૦ ને શુક્વાર સુધી નોંધાયેલા ભૌતિક/ઇલેક્ટ્રોનિક શેરધારકોને એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવિલાં કામો માટે પોતાનો મતાયિકાનો ઉપયોગ કરવા માટે પૂરી પાડવામાં આવશે. રીમોટ ઇ-વોરિંગ સુવિધા અને એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોરિંગ માટેની વિગતવાર સુચનાઓ એજીએમની નોટિસમાં તેના એક ભાગરૂપે સમાવાઈ છે. રીમોટ ઇ-વોરિંગના સમચગાળાની શરૂઆત મંગળવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ (સવાર્સ ૯-૦૦) શ્રી થશે અને ગુરૂવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ ના લેજ (સાંજે પ-૦૦) એ પૂરી શશે. આ સમયગાળા દરમિયાન સત્યા ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપી શકશે. ત્યાર પછી રીમોટ ઇ-વોટીંગ સીડીએસએલ હારા ડીસેબલ (બંધ) કરી દેવાશે. જે સત્યોએ એજીએમ પહેલાં રીમોટ ઇ-વોટીંગ સીડીએસએલ હારા ડીસેબલ (અંધ) કરી દેવાશે પડે પડેની સ્તાર્થ પહેલાં રીમોટ ઇ-વોટીંગ સીડીએસએલ હારા ડીસેબલ (અંધ) કરી દેવાશે પડે હોર્ય તેઓ પણ એજીએમમાં VC/OAVM હારા હાજરી આપી શકશે/ભાગ લઇ શકશે, પરંતુ તેઓ ફરી વોટ આપી શકશે નહીં.

જે સભ્યોએ પોતાના ઇ-મેઇલ આઇડી નિગમ/આર એન્ડ ટી એજન્ટ/ડીપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ પાસે નોંધાવેલા નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા તેમજ સૂચનાઓ સહિતના તમામ સંદેશાપ્રાપ્ત કરવા માટે નીચે દર્શાવ્યા મુજબ ઇ-મેઇલ આઇડી નોંધાવવાનું રહેશે :

૧. ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા હોય તે સભ્યોને વિનંતી છે કે, નિગમના ઇ-મેઇલ આઇડી sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in અથવા આરએનટી એજન્ટ મે.એમ.સી.એસ.શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિ.ના ઇમેઇલ mcsstaahmd@gmail.com પર ફોલિયો નંબર, નામ, ઇ-મેઇલ એડ્રેસ, મોબાઇલ નંબર, પાન કાર્ડ અને આધાર કાર્ડની સેલ્ક એટેસ્ટડ સ્કેન કરેલી કોપી, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ-પાછળ) સાથે ઇ-મેઇલ મોકલી પોતાના ઇ-મેઇલ મોકલી પોતાના ઇ-મેઇલ

ર. જે સભ્યો ડીમેટ સ્વરૂપમાં શેર ધારણ કરી રહ્યા છે, તેઓ ડીમેટ એકાઉન્ટની વિગતો (સીડીએસએલ-૧૬ ડીજીટ બેનિકિશિયરી આઇડી અથવા એનએસડીએલ-૧૬ ડીજીટ ડીપીઆઇડી+ક્લાયન્ટ્સ આઇડી) નામ, ક્લાયન્ટ માસ્ટર કોપી અથવા કોન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટ્સેન્ટ, પાન કાર્ડ અને આધાર કાર્ડની સેલ્ક એટેસ્ટેડ સ્કેન કરેલી કોપી મોકલીને ઉપયુંક્ત નં. ૧માં દર્શાવેલા મેઇલ ઉપર પોતાનું ઇ-મેઇલ આઇડી નોંધાવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્ન હોય તો, સભ્યો તે માટે <u>www.evotingindia.com</u> ઉપર હેલ્ય સેક્શનમાં (ફ્રીક્વન્ટલી આસ્ક્ડ ક્વેશ્વન્સ "FAQs" (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વો ટિંગ મેન્યુ અલના ઉપાયોગ. કરી શકે છે અથાવા <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> પર ઇમેઇલ કરી શકે છે અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૩ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

अं अंध :

EOમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીધ નિગમના સામાન્ય નિયમોના નિયમ-૧૨ મુજબ તા.૨૩/૦૯/૨૦૨૦ થી તા.૨૫/૦૯/૨૦૨૦ **ાંને દિવસો સહિત** શેરદારકોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર ભુક બંઘ રહેશે, તે માટે પણ આ નોટિસ આપવામાં આવે છે.

> નિયામક મંડળના આદેશથી, ગુજરાત રાજ્ય નાણાકીય નિગમ વતી સહી/-

ता.१८/०८/२०२० स्थल : गांधीनगर (रविन्द्रन नाथर) सेडेररी (भोर्ड)

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

THURSDAY, AUGUST 20, 2020

20 NATION

GUJARAT STATE FINANCIAL CORPORATION

(Established under State Financial Corporations Act. 1951) Block No.10, Udyog Bhavan, Sector-11, GH-4, Gandhinagar – 382 010 Phone No.: (079) 23256766 Fax No. (079) 23252204

Website: http://gsfc.gujarat.gov.in E-mail: sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in

NOTICE OF 60TH ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 60th Annual General Meeting (AGM) of the Corporation will be held on Friday, the 25th September, 2020 at 1.00 p.m. IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM which is being circulated for convening of AGM.

In view of the prevailing COVID-19 pandemic situation and keeping in view SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, the Annual Report for the FY 2019-20, inter alia, including the e-voting instructions will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Corporation/R&T Agents/Depository Participant and no physical copy of the same would be despatched. Annual Report shall be available on the websites of the Corporation—www.gsfc.gujarat.gov.in. BSE Ltd at www.bseindia.com and Central Depository Services Ltd (CDSL) at www.votingindia.com. Members can attend and participate in the said AGM only through VC/OAVM facility as per the instructions contained in the Notice of AGM.

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Corporation is providing e-voting facility through CDSL. This facility is being provided to Members holding shares in physical or dematerialized form as on the cut-off date i.e., Friday, 27th March, 2020 to exercise their right to vote by electronic means on any or all of the business specified in the Notice of AGM. Detailed instructions for remote e-voting and e-voting at AGM form part of the Notice of AGM. The remote e-voting period commences on Tuesday, the 22nd September, 2020 at 9.00 AM (IST) and ends on Thursday, the 24th September, 2020 at 5.00 PM (IST). During this period, members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Members who have not registered their email addresses with the Corporation/R&T Agents/DPs are requested as under for receiving Annual Report and obtaining login credentials for e-voting:

1. Shareholders holding shares in physical mode may send details like Folio No., Name of shareholder, E-mail address and mobile number along with scanned copy of the share certificate (front and back both) and self-attested copies of PAN Card and Aadhar Card by mail to either our R&T Agents, M/s. MCS Share Transfer Agent Ltd at mcseahamma@gmail.com or to the Corporation at sec-cell-gsfc@gujarat.gov.in
2. Members holding shares in dematerialized form may get their email id

 Members holding shares in dematerialized form may get their email id registered by providing demat account details (CDSL 16 digits beneficiary ID or NSDL 16 digit DP ID + CL ID), Name, Client Master or copy of Consolidated Account Statement and self-attested copies of PAN Card and Aadhar to the Corporation or RTA through above mentioned email ids.

If you have any queries or issues regarding attending AGM and e-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact on phone numbers 022-23058738 or 022-23058543 or 022-23058542.

Book Closure:

Notice is also given pursuant to Regulation 12 of the GSFC General Regulations that the Register of Members and Share Transfer Books of the Corporation shall remain closed from 23.09.2020 to 25.09.2020 (both days inclusive) for the purpose of 60th AGM.

By order of Board of Directors, for Gujarat State Financial Corporation Sd/

Place : Gandhinagar Date : 18-08-2020 (Raveendran Nair) Secretary (Board)